
ZARZĄDZENIE NR 109.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia głównych celów do monitorowania w roku 2021. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t.j.), art. 69 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2019.896 t.j.) oraz § 2 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 33.2016 

Burmistrza Tyczyna z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie planu działalności oraz procedury 

zarządzania ryzykiem w Gminie Tyczyn  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Na rok 2021 do monitorowania ustala się następujące cele: 

1) podnoszenie efektywności edukacji publicznej w gminie, 

2) zapewnianie efektywnej pomocy społecznej mieszkańcom gminy, 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy, 

4) kształtowanie warunków rozwoju sportu i rekreacji na terenie gminy, 

5) efektywne zarządzanie budżetem, 

6) rozwój promocji gminy, 

7) popularyzacja czytelnictwa na terenie gminy, 

8) ochrona środowiska naturalnego, 

9) rozwój bazy i działalności kulturalnej na terenie gminy, 

10) efektywne zarządzanie budżetem, 

11) podnoszenie jakości usług oświatowych,  

12) zapewnienie efektywności i zgodnej z prawem obsługi administracyjno-organizacyjnej, 

13) zapewnienie efektywnej pomocy społecznej mieszkańcom gminy, 

14) poprawa stanu infrastruktury technicznej w gminie, 

15) Urząd przyjazny społeczności lokalnej. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. zarządzania 

ryzykiem. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

 

 


